
兰州新区垃圾处理场渗滤液处理站设备采购及安装二次招标公告 

交易编号：GJ151113168 

本招标项目兰州新区垃圾处理场渗滤液处理站设备采购及安装工程，已由 新经发投资

【2012】54号批准建设，已具备招标条件，现对该项目的设备采购及安装进行公开招标。 

一、 项目概况 

1、建设地点：兰州新区垃圾处理场 

2、工程规模：本项目设计规模为进水 60吨/天，反渗透回收率(达标处理率)大于 70%。 

二、资金来源 

国债资金、企业自筹 

三、项目批复：  

新经发投资【2012】54号 

四、招标内容： 

项

号 
货物名称 总数量 型号、规格、配置 备注 

预过滤系统       

1 砂滤增压离心泵 1 Q=2.8m3/h,H=35m,0.75KW 380V CDLF3-7 

2 砂滤器风机 1 DT4.25K 1.1KW 380V   

3 砂滤器 1 Φ600×1950mm   

4 芯式过滤器 3 单芯，20″，PP   

5 进水篮式过滤器 1 DN32,PN10   

一级 DTRO反渗透系统       

1 高压柱塞泵 1 CAT2537    

2 高压泵蓄能器 1 ADB210 0.75 A/24-210B   

3 在线增压泵 1 Q=22m3/h,H=100m,9.2KW BM30-11 

4 碟管式膜柱 22 DTE,普通膜   

5 伺服电机控制阀 1 
3/8"NPT,1.4539,HH500,230 

VAC(50/60Hz)  
  



6 清洗剂罐 1 V=200L 材质 304 不锈钢 

7 加热器 1 6.5kw  380V 加热管 316 

二级 DTRO反渗透系统       

1 高压柱塞泵 1 CAT2537   

2 高压泵蓄能器 1 ADB210 0.75 A/24-210B   

3 碟管式膜柱 7 DTE，Mecko膜   

4 伺服电机控制阀 1 
3/8"NPT,1.4539,HH500,230 

VAC(50/60Hz)  
  

储罐及化学添加系统       

1 渗沥液原水提升泵 1 Q=2.8m3/h,H=35m,0.55KW SJ3-9 

2 加酸搅拌离心泵 1 Q=5.6m3/h,H=20m,0.55KW CDLF4-3 

3 清水输送离心泵 1 Q=4.5m3/h,H=30m,0.75KW CDLF4-4 

4 酸添加计量泵 1 VAMD12017    

5 碱添加计量泵 1 CONC0806    

6 阻垢剂计量泵 1 CONC1600    

7 渗沥液原水储罐 1 V=2500L PE 

8 净水储罐+脱气塔 1 2m3，配风机 PP 

9 硫酸罐 1 V=5000L   

10 氢氧化钠储罐 1 V=200L PE 

11 阻垢剂储罐 1 V=100L PE 

12 桶泵 1 EFP-40PK，0.15KW   

管路系统及支架       

1 高压电动球阀 2 DN20   

2 弹簧安全阀 2       NPT3/4-G1 70bar   

3 弹簧安全阀 3 DHV712-R   

4 手动阀门 1 按设计配套   



5 低压管路 1 按设计配套 UPVC 

6 酸添加管路 1 按设计配套 PTFE 

7 碱添加管路 1 按设计配套 PE 

8 阻垢剂添加管路 1 按设计配套 PE 

9 
膜柱高压软管及联

接件 
58 按设计配套   

10 高压管路 1 按设计配套 316SS 

11 不锈钢支架 1 按设计配套   

12 设备底座 1 按设计配套 碳钢喷漆 

电气及自控系统       

1 电气柜 1 按设计配套   

2 就地控制柜 1 按设计配套（含触摸屏）   

3 压力传感器 4 10BAR    

4 压力传感器 3 100BAR    

5 压力开关 3 0.5-8BAR   

6 压力表 13 2.5/10/100bar   

7 流量监测仪 2 探头+安装座+变送器+安装件   

8 浮子流量计 8 量程配套   

9 PH测定仪 3 
探头+放大器+安装座+变送器+安装

件 
  

10 电导率测定仪 5 探头+安装座+变送器+安装件   

11 液位变送器 2 0～0.6BAR    

12 液位变送器 1 0～0.16BAR    

13 流量开关 4 与浮子流量计配套   

14 液位开关 4 与磁性浮子配套使用   

15 浮球开关 4 投入式   

 



五、投标人资格要求： 

5.1投标人须在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格的设备生产制造商，具备

环保工程专业承包贰级及机电设备安装工程专业承包叁级及以上资质证书，并具有有效的安

全生产许可证；具有有效的 ISO9001质量管理体系认证证书、ISO14000环境管理体系认证

证书、OHSAS18000职业健康与安全管理认证证书；在人员，设备，资金等方面具有相应的

施工能力。 

5.2 投标人 2012 年 11 月 1 日以后有至少 2 项同类工程业绩(同类工程业绩是指工艺为

两级碟管式反渗透 DTRO，出水水质达到《生活垃圾填埋污染控制标准》（GB16889-2008）表

2排放标准，且已经在国内通过竣工验收的垃圾填埋场渗滤液处理项目。以上业绩证明须同

时提供合同、竣工验收报告原件，否则视为无效)； 

5.3在兰州有常驻机构（包括经验丰富的专职安装维修队伍、完备的技术服务人员和设

备、售后服务机构、备品备件库等）； 

5.4本项目不接受联合体投标。 

本项目采用资格后审，投标人自行判断是否符合公告要求，并决定是否购买招标文件

和参加投标。 

5.5 凡是拟参与甘肃省公共资源交易活动的投标人需先在甘肃省公共资源交易网上注

册，并获取数字证书，方可网上报名购买标书投标等后续工作（具体内容详见招标文件）。 

5.6 根据《关于在省级公共资源交易平台实行行贿犯罪档案查询的规定》（甘检会

[2014]8 号）等文件要求，凡是进入省级公共资源交易平台参与投标等活动的单位和个人，

均应当将检察机关出具的行贿犯罪档案查询结果告知函原件作为投标文件或者资格预审申

请文件内容之一，行贿犯罪档案查询结果告知函必须在有效期内。投标人可以到住所地或者

业务发生地市（州）、县（区）人民检察院申请查询。 

5.7申请人基本信息可在甘肃省建筑市场监管平台的门户网站查询。 

六、本项目设最高控制价，最高控制价在开标前 7 日公布，投标报价高于相应最高控

制价的按无效标处理。 

七、招标文件获取：  

在甘肃省公共资源交易网(网址:http://www.gsggzyjy.cn)上自行下载购买，每份 1000

元人民币，售后不退。获取方法：甘肃省公共资源交易“电子招投标系统平台投标人使用说

明”。  

7.1 获取时间： 2015 年 11 月 27 日 18 时 00 分至 2015 年 12 月 2 日 18 时 00



分（法定公休日、法定节假日不除外）。  

八、投标文件的递交 

8.1 投标文件递交的截止时间为 2015 年 12 月 22 日 9 时 00 分（北京时间），请在

此时间前送达   

8.2 投标文件递交地点： 

甘肃省公共资源交易局兰州新区分局一楼 谈判室（地址：兰州新区纬一路以北，经十

路西侧彩虹城东门）。 

8.3 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 

九、发布公告的媒介 

本公告在甘肃省公共资源交易网（http://www.gsggzyjy.cn/）上发布。 

 

 

备案单位：兰州新区城乡建设管理局 

 

 

2015年 11 月 27 日 

 

 

 

 

招 标 人： 兰州新区给排水有限公司 招标代理机构： 甘肃蓝野建设监理有限公司 

联 络 地 址: 兰州新区商业服务中心 4#楼 联 络 地 址： 兰州市天水南路 168号 

邮 政 编 码：                    邮 政 编 码：                    

联 系 人： 骆乐 联 系 人： 雷富康、孔姣姣 

联 系 电 话： 0931-8259075 联 系 电 话：  0931-8565307、8565309 

传   真：                    传    真： lyzb555@163.com 

http://www.gsggzyjy.cn/

		2015-11-25T06:49:05+0000
	个人
	测试




